АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
J/?- 1А aU^^ № /Г

307750 , Курская область, г. Льгов /

Об отмене Распоряжения
Администрации Льговского района
Курской области от 28Л2.2018 №Ю43-р

В соответствии со ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением об
отделе внутреннего финансового контроля администрации Льговского
района, утвержденным постановлением администрации Льговского района
от 02.12.2014 №586, Порядком осуществления полномочий отделом
внутреннего финансового контроля Администрации Льговского района по
внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным
постановлением администрации Льговского района от 11.04.2016 МЫ'17
Порядком осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд администрации Льговского района
Курской области, утвержденным постановлением Администрации
Льговского района от 12.12.2018 №614

1. Отмене Распоряжения Администрации Льговского района
Курской области от 28.12.2018 №1043-р «Об утверждении Плана
контрольных мероприятий в отношении закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд отдела внутреннего
муниципального финансового контроля администрации
Льговского района на 2019 год»

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Льговского района С.Н.Коростелев